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SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM ZAJĘĆ: LISTOPAD I GRUDZIEŃ 2016 
 

RODZAJ ZAJĘĆ DATA 

RACHUNKOWOŚĆ 

FINANSOWA 

GRUPA: kl. II + kl. IV 

WTOREK: 15:20 – 17:00 

08.11.2016 r 

15.11.2016 r. 

22.11.2016 r. 

29.11.2016 r. 

06.12.2016 r. 

13.12.2016 r. 

GRUPA: kl. I 

PONIEDZIAŁEK: 13:35 – 16:05 

07.11.2016 r. 

14.11.2016 r. 

21.11.2016 r. 

28.11.2016 r. 

05.12.2016 r. 

12.12.2016 r. 

RACHUNKOWOŚĆ 

ZARZĄDCZA 

GRUPA: kl. I 

ŚRODA: 8:00 – 8:45 

02.11.2016 r. 

09.11.2016 r. 

16.11.2016 r. 

23.11.2016 r. 

30.11.2016 r. 

07.12.2016 r. 

14.12.2016 r. 

GRUPA: kl. III + IV 

CZWARTEK: 15:20 – 17:00 

03.11.2016 r. 

10.11.2016 r. 

21.11.2016 r. 

28.11.2016 r. 

05.12.2016 r. 

12.12.2016 r. 

TWORZENIE 

BIZNESPLANÓW 

GRUPA: kl. II GRUPA: kl. IV 

PIĄTEK:  

13:35 – 16:05 

04.11.2016 r. 

18.11.2016 r. 

25.11.2016 r. 

02.12.2016 r. 

09.12.2016 r. 

16.12.2016 r. 

WTOREK: 

14:25 – 15:10 

08.11.2016 r. 

15.11.2016 r. 

22.11.2016 r. 

29.11.2016 r. 

06.12.2016 r. 

13.12.2016 r. 

ŚRODA: 

8:45 - 10:30 

02.11.2016 r. 

09.11.2016 r. 

23.11.2016 r. 

30.11.2016 r. 

07.12.2016 r. 

14.12.2016 r. 

MIEJSCE: Zespół Szkół Ekonomiczno – Turystyczno – Hotelarskich im. Wł. Grabskiego w Łodzi, ul. 

Drewnowska 171, 91-008 Łódź 


